
Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 1 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Unikátní kód žádosti: ØYr8BPØØØ1

Identifikace operačního programu
CZ.1.13

ROP NUTS II SeverovýchodNázev operačního programu:
Číslo operačního programu:

13.3

Cestovní ruchNázev prioritní osy:

Číslo prioritní osy:

13.3.2Číslo oblasti podpory:
Marketingové a koordinační aktivity v oblasti cestovního ruchuNázev oblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Číslo podoblasti podpory:

14Číslo výzvy:
14. kolo výzvy - oblast podpory 3.2.Název výzvy:

Projekt řeší rozvoj organizace cestovního ruchu na území Podkrkonoší a realizaci komplexních market.aktivit. V
souladu s novou rajonizací KHK jsou markeing. aktivity koncipovány na přerod názvu oblasti z Podzvičinska na
Podkrkonoší. Jedná se o vytvoření  grafického manuálu, který bude korespondovat s partnerskou částí TVÚ
Krkonoše a Podkrkonoší - s Krkonošemi. Celkovou změnou projde webový portál www.podzvicinsko.cz,
rozšířeny budou jazykové mutace, vytvořen mapový portál pro celou oblast Podkrkonoší, přístupný z webu a s
připravenou provázaností na Krkonoše. Projekt počítá s náklady na pořízení mobilní expozice Podkrkonoší, která
by byla využitelná i pro ostatní propagačně - prezentační akce, např. Zavírání a otevírání turistické sezony na
Zvičině. Další částí je tvorba a  tisk témat. propagač. materiálů zaměřených na seniory a handikepované, rodiny s
dětmi, tvorbu a propagaci nových turistických programů. Zefektivněna bude činnosti org.cest.ruchu, dojde k
zapojení nových pracovníků.

Stručný obsah projektu:

Promotion of Podkrkonoší lowlandsNázev projektu anglicky:

Propagace PodkrkonošíNázev projektu:

Projekt

Datum ukončení projektu:Datum zahájení projektu: 01.07.2010 20.12.2012

Doba trvání projektu: 29,6 měsíce

Celkové způsobilé výdaje projektu: 3 088 320,00

NeZakládá projekt veřejnou podporu:
NerelevantníRežim veřejné podpory:

Pro ÚSC, PO, SF a OSSTyp účetní jednotky:
410/2009 Sb.      701-704 (FZ 07/2009)Účetní osnova:

Název IPRM:

Kód IPRM:

Název aktivity IPRM:

Číslo aktivity:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 2 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

email:

telefon:

info@podzvicinsko.cz

493691538Telefon, email hlavní kontaktní osoby:

Příjmení, jméno hlavní kontaktní osoby: Mgr. Martina Berdychová

Validní dle UIR-ADR: Ano

Oficiální adresa žadatele: 39/, 508 01 Holovousy

70860726IČ:
PodzvičinskoNázev žadatele:

DIČ:

AnoValidní dle ARES:

Žadatel



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 3 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

1. Projekt

Ano

Ano

Projekt má partnera:

Projekt počítá se výběrovým řízením:

Ne

AnoŽadatel má zkušenosti s přípravou a realizací obdobných typů projektů/akcí:

Žadateli byly poskytnuty v dotčeném fiskálním roce i během předchozích dvou fiskálních let
veřejné prostředky v režimu podpory de-minimis:

NeBylo požádáno nebo byly poskytnuty další podpory ve vztahu k projektu z jiných veřejných zdrojů:
AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - udržitelný rozvoj:

AnoProjekt má pozitivní vliv na horizontální téma - rovné příležitosti:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 4 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

2. Dopady a místa realizace

Území dopadu:

Kód území dopadu: Název území dopadu: Spadá pod:

CZ0522573302 Svatojanský Újezd Jičín

CZ0522573299 Pecka Jičín

CZ0522573272 Ostroměř Jičín

CZ0522573477 Sobčice Jičín

CZ0522573311 Podhorní Újezd a Vojice Jičín

CZ0522573175 Miletín Jičín

CZ0522573141 Lukavec u Hořic Jičín

CZ0522573094 Lázně Bělohrad Jičín

CZ0522573256 Šárovcova Lhota Jičín

CZ0522573221 Rohoznice Jičín

CZ0522573213 Mlázovice Jičín

CZ0522548995 Červená Třemešná Jičín

CZ0522548979 Borek Jičín

CZ0522548944 Kovač Jičín

CZ0522549207 Nevratice Jičín

CZ0522549037 Choteč Jičín

CZ0522549029 Vřesník Jičín

CZ0522548863 Milovice u Hořic Jičín

CZ0522548855 Bříšťany Jičín

CZ0521570028 Holohlavy Hradec Králové

CZ0522548901 Bílsko u Hořic Jičín

CZ0522548880 Sukorady Jičín

CZ0522548871 Petrovičky Jičín

CZ0522572969 Chomutice Jičín

CZ0522572926 Hořice Jičín

CZ0522572837 Dobrá Voda u Hořic Jičín

CZ0522573086 Lískovice Jičín

CZ0522573051 Konecchlumí Jičín

CZ0522572993 Jeřice Jičín

CZ0522572667 Bašnice Jičín

CZ0522549282 Butoves Jičín

CZ0522549274 Rašín Jičín

CZ0522572781 Cerekvice nad Bystřicí Jičín

CZ0522572756 Tetín Jičín

CZ0522572705 Boháňka Jičín



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 5 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

CZ0525579394 Kocbeře Trutnov

CZ0525579327 Choustníkovo Hradiště Trutnov

CZ0525579416 Kuks Trutnov

CZ0525579408 Kohoutov Trutnov

CZ0525579211 Hajnice Trutnov

CZ0525579203 Dvůr Králové nad Labem Trutnov

CZ0525579301 Hřibojedy Trutnov

CZ0525579238 Horní Brusnice Trutnov

CZ0525579441 Lanžov Trutnov

CZ0525579793 Velký Vřešťov Trutnov

CZ0525579769 Třebihošť Trutnov

CZ0525579831 Vlčkovice v Podkrkonoší Trutnov

CZ0525579815 Vítězná Trutnov

CZ0525579556 Mostek Trutnov

CZ0525579483 Libotov Trutnov

CZ0525579751 Trotina Trutnov

CZ0525579564 Nemojov Trutnov

CZ0525579190 Dubenec Trutnov

CZ0522573736 Vidochov Jičín

CZ0522573671 Úhlejov Jičín

CZ0525548812 Stanovice Trutnov

CZ0525546470 Litíč Trutnov

CZ0522573612 Třebnouševes Jičín

CZ0522573523 Staré Smrkovice Jičín

CZ0522573655 Úbislavice Jičín

CZ0522573639 Třtěnice Jičín

CZ0525548821 Borovnička Trutnov

CZ0525579076 Bílé Poličany Trutnov

CZ0525579068 Bílá Třemešná Trutnov

CZ0525579181 Doubravice Trutnov

CZ0525579092 Borovnice Trutnov

CZ0525548847 Zdobín Trutnov

CZ0525548839 Zábřezí-Řečice Trutnov

CZ0525574597 Vilantice Trutnov

CZ0525554863 Dolní Brusnice Trutnov

Místo realizace NUTS5:

Kód NUTS5: Název NUTS5: Spadá pod:

CZ0522572918 Holovousy Jičín

Specifické území:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 6 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Procentní podíl:

Realizované investice NUTS3:

Kód NUTS3: Název NUTS3:

CZ052 Královéhradecký kraj 100

Adresa místa realizace projektu:

Holovousy 39
508 01 Hořice



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 7 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Projekt je v souladu s cíli programu. Dle specifického cíle ROP projekt přispívá k rozvoji a vzniku České republiky
jako přitažlivého místa pro turisty. Projektem dojde ke zvýšení atraktivity regionu. Zvýší se efektivnost využití
kulturního a přírodního potenciálu formou kvalitní propagace a informovanosti obyvatelstva.
V souladu se specifickým cílem prioritní osy: "Zvýšit kvalitu služeb cestovního ruchu a jejich efektivní koordinace"
projekt vytváří programy, zkvalitňuje a zefektivňuje nabídku služeb dané oblasti.
Dle globálního cíle podpory projekt přispívá k rozvoji a propagaci místních produktů, propaguje koordinovaný
rozvoj oblasti jako celku. Splňuje podmínky operačních cílů na kvalitní marketing, rozvoj informačních systémů  a
zavádění nových atraktivních prvků.

Soulad s cíli programu, prioritní osy a oblasti podpory:

Cílem projektu je prostřednictvím informačních a propagačních kampaní rozšíření činnosti OCR, zkvalitnění
služeb CR a jejich efektivní koordinace a rozvoj stávajícího marketingu. Hlavním cílem je snaha o zlepšení
informovanosti o nabídce turistických možností (nedostatečná propagace a nerovnoměrné využití) tvorba nových
tématických programů, rozvoj informačních systémů.  Cílem je rozšíření informovanosti do širokého povědomí.
Zatraktivnit celé území  a nabízet jej jako vhodnou alternativu při návštěvě sousedních oblastí jako jsou Krkonoše
či Český ráj. Je  nutné také zviditelnit potenciál a kvalitu nabídky. Vhodnost navštívení území, které není náročné
svým terénem, a tudíž je vhodné i pro rodiny s dětmi či seniory. Související prioritou je i dosažení trvalého zájmu
turistů o oblast i prodloužení turistické sezony. Důležitou součástí je koordinace aktivit a rozvoj organizace
cestovního ruchu. Navázání kvalitních, fungujících partnerských vztahů se subjekty a organizacemi v oblasti
Podkrkonoší i okolí.

Cíle projektu:

V současné době je oblast Podzvičinska dle rajonizace Královéhradeckého kraje v turisticky významném území
Krkonoše a Podkrkonoší.  Pro turistu je název Podzvičinsko těžko identifikovatelný, proto je celý projekt postaven
na problematice přejmenování  a vystupování pod názvem Podkrkonoší tak, aby jsme udrželi trvalý zájem turistů
o region a dospěli ke koordinovanému rozvoji oblasti. Dle provedeného průzkumu na území chybí dostatečné
zmapování aktivit pro specifické skupiny návštěvníků, náměty na výlety, kvalitní aktuální tiskoviny a materiály
vhodné k propagaci tak, aby jsme oslovili co nejširší spektrum potencionálních turistů.  Chybí propagace nových
programů v CR, které právě vznikají. Mapový portál a jazykové mutace webových stránek by přispěly k lepší
informovanosti návštěvníků, kteří se do oblasti teprve chystají. Informační technologie stoupají na významu, a
proto je nutné klást důraz na tuto formu prezentace, která není v současné době úplně dokonalá. Z tohoto
důvodu je třeba zkvalitnit webovou prezentaci. Návštěvnost v dle posledních statistik stoupá. Je nutno podpořit
lepší koordinaci aktivit cestovního ruchu a podpora činnosti organizací cestovního ruchu v oblasti Podkrkonoší.
Došlo by k provázání informačních systémů (partneři projektu, a další organizace působící v CR). V rámci
projektu budou probíhat i akce, které prodlužují turistickou sezonu. Je nutno prodloužit turistickou sezonu na
jaro/léto/podzim. Z pohledu životního prostředí je nutno turisty cíleně směřovat na značené trasy, učit je poznávat
své okolí a přimět je používat i ekologické způsoby dopravy, které mají pozitivní vliv i na jejich zdraví. Dalším
faktorem je přetíženost okolních území (Krkonoše a Český ráj) a živelnost návštěvníků, kterou je třeba
usměrňovat.

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu:

3. Popis projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 8 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

V provozní fázi projektu se bude nadále  pokračovat s účelným  plněním cílů projektu. Distribuovány budou
propagační materiály. Dohlíženo bude na dodržování pravidel publicity, smluvních závazků vůči poskytovateli
dotace. Vyhotovovány budou monitorovací zprávy o zajištění udržitelnosti projektu, které budou zajišťovány
žadatelem o dotaci, tedy sdružením Podzvičinsko. To je právnickou osobou s 9-ti letou historií a aktivně
spolupracuje mino jiné s Královéhradeckým krajem. Má zkušenosti s čerpáním z evropských fondů i s koordinací
aktivit cestovního ruchu. Udržitelnost projektu bude finančně zajištěna vlastními prostředky sdružení
Podzvičinsko. Zajišťována bude koordinace aktivit cestovního ruchu v oblasti a činnosti OCR. Nadále se  bude
prohlubovat spolupráce s partnery projektu, se sousedními územími, Královéhradeckým krajem, informačními
centry a dalšími subjekty. Naplňovat se bude mapový portál, který bude plnit funkci datového skladu a nadále
budou probíhat aktualizace webu a doplňování informací z oblasti i v jazykových mutacích.

Popis aktivit v provozní fázi projektu a způsob udržení výsledků projektu:

Aktivity v přípravné fázi vykonává správní rada sdružení Podzvičinsko ve spolupráci s pracovníky destinační
společnosti a partnery projektu. Výčet aktivit v přípravné fázi:
- analýza prostředí, dotazníkové šetření, stanovení cílů záměrů a návrh aktivit
- stanovení projektového záměru, jeho konzultace na Regionální radě
- schválení projektového záměru Valnou hromadou sdružení
- účast na seminářích PAAK
- poptávka dodavatelů, stanovení finančních nákladů akce
- zpracování žádosti
- zpracování studie ekonomického hodnocení projektu
- zajištění příloh žádosti
-tvorba rozpočtu
-konzultace  apoptávkové řízení u tiskáren a grafických studií
- kompletace žádosti a její podání
- jednání s partnery
- sestavování partnerských smluv na základě provázanosti projektu s činností partnerů

Popis aktivit v přípravné fázi projektu:

Realizační fáze projektu je rozdělena do 3 etap. V první etapě trvající 6 měsíců bude kladen důraz na vytvoření
nového grafického manuálu a loga Podkrkonoší, podle nichž se budou řídit další aktivity projektu a vizuální styl.
Uváděny budu na všech tiskovinách, tiskových zprávách, na webové prezentace apod. Paralelní činností je
pořízení mobilní expozice Podkrkonoší. Započne se s postupnou aktualizací webu, vytvořením mapového
portálu. Celý projekt bude slavnostně zahájen akcí "Zavírání turistické sezony na Zvičině 2010". Vytištěna bude
trhací mapa pro Podkrkonošský maratón.
Druhá etapa trvající po celý rok 2011 představuje  přípravy podkladů pro tisk tipů na výlety z 6 lokalit oblasti, kde
je největší koncentrace ubytovacích zařízení a tedy i turistů. Bude vyhlášeno výběrové řízení na grafické
zpracování a tisk tiskovin. Prezentovat oblast budeme nejen na akcích "Otevírání a zavírání turistické sezony na
Zvičině". Započne aktualizace fotobanky. V neposlední řadě bude vytvořen image materiál Podkrkonoší. Další
aktivitou je zpracování programů k naučné stezce K.J.Erbena a Ovocné stezce.
Třetí, závěrečná etapa, probíhající po celý rok 2012, započne přípravou programů pro rodiny s dětmi a pro
seniory a handikampované . Pokračovat se bude v další tvorbě programů  a tipů na výlety (Po stopách dávných
časů a Cesta kamene). Otevře se a zavře sezona na Zvičině. Vytvořeny budou velké venkovní mapy pro snažší
orientaci návštěvníků se zakreslenými turistickými  trasami a cyklotrasami.  Při akci "Zavírání sezony na Zvičině
2012" bude projekt slavnostně ukončen. Proběhne předání certifikátů novým uživatelům  značky
PODKRKONOŠÍ regionální produkt. Vytištěn bude materiál ke značení místních produktů, kde budou výrobci
prezentováni.
Nutno zdůraznit, že  podklady pro materiály budou připravovány projektovým týmem. V projektu je počítáno s
odměnami, tak aby byla ctěna plynulost projektu

Popis aktivit v realizační fázi projektu:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 9 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Projekt navazuje na úspěšně zrealizovaný projekt "Propagace turistické oblasti Podzvičinsko 2007", v rámci
kterého byla vydána ucelená propagační brožura oblasti v jazykových mutacích, uspořádány promoakce a
zřízeny webové stránky. Současný projekt tuto činnost prohlubuje. Jeho hlavním cílem je respektování rajonizace
Královéhradeckého kraje a vystupování pod jménem Podkrkonoší, čemuž se musí přizpůsobit jak grafický a
vizuální styl, tak i webové stránky. V rámci projektu dojde k vydání tématických brožur a programů. Zajištěna
bude efektivní propagace  regionu prostřednictvím nových pracovníků a zavedením inovačních prvků. Projekt
navazuje na projekt města Hořice, který je právě v realizaci pod názvem "Hořice - město bez bariér". Bude
zpracována brožura pro osoby handicapované a seniory. Celý projekt je provázán s projektem partnera "Kuks -
Braunův kraj" a navazuje na řízenou výzvu projektu "Granátové jablko", které má za cíl zrevitalizovat barokní
objekt Hospitalu Kuks a jeho okolí. Další návaznost projektu se vztahuje k projektům z Programu rozvoje
venkova: NS K.J.Erbena, Ovocná stezky, Zvičinské vyhlídky a připravovaném projektu Bažantnice v Lázních
Bělohrad.

Vazba na jiné aktivity a projekty:

Žadatel projektu má připravenou koordinační skupinu projektu na zajištění všech potřebných aktivit. Členové
týmu mají zkušenosti s projekty ze SROP a ROP, s projekty z Programu rozvoje venkova, Operačního programu
pro Vzdělávání a konkurenceschopnost, Programu obnovy venkova. V týmu jsou odborníci pro danou tématiku
(např. GIS) nebo mají vysokoškolské vzdělání z oblasti cestovního ruchu. Členové se účastnili školení k
problematice podání žádosti a realizace projektů do Regionálního operačního programu, pořádaných Centrem
evropského projektování v rámci projektu PAAK. Náklady na odměny jsou součásti celkových nákladů projektu a
jsou stanoveny dle úměrné míry tak, aby byla zajištěna plynulost realizace předkládaného projektu, který je
naplněn různorodými aktivitami.
Realizace projektu nevyžaduje stavební povolení ani doložení vlastnických vztahů.
Byly zajištěny poptávky u dodavatelů služeb, pro stanovení nákladů projektu. Uzavřena je pracovní smlouva a
dohody o pracovní činnosti s koordinátorem a s ostatními členy týmu, kteří se na projektu podílejí.
Valnou hromadou byl schválen projekt, podání žádosti i zajištění prostředků na předfinancování  a to formou
kofinancování projektu formou sdružených prostředků členů sdružení.

Připravenost projektu k realizaci:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 10 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

4. Personální zajištění projektu

managerFunkce v rámci organizace:

PodzvičinskoNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: projektová manžerka

LudmilaJméno:

Příjmení: Škvrnová

Pořadí člena týmu: 001

Absolvent vysokoškolského studia obor Cizí jazyky pro cestovní ruch. Zkušenosti s řízením organizace
cestovního ruchu. Zkušenosti s přípravou a řízením projektů z grantového schématu Královéhradeckého kraje.
Příprava  a realizace projektů z Programu rozvoje venkova, ROP, OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost.
Členem týmu projektu Královéhradeckého kraje "Cílená propagace a prezentace Královéhradeckého kraje jako
celku". Účast na školení pořádaných k problematice ROP Centrem evropského projektování  v rámci projektu
PAAK.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Kontrola udržitelnosti, monitorovací zprávy, monitoring výstupů projektu a pravidel programu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Kontrola prací, dodržování harmonogramu, kontrola výstupů a řízení aktivit projektu, komunikace s dodavateli,
zpracování monitorovacích zpráv, hlášení a řízení změn v projektu, konzultace s poskytovatelem dotace

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava projektové žádosti, konzultace a poradenství v oblasti dotace, koordinace přípravných aktivit,
zpracování studie proveditelnosti

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Bc.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 11 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Funkce v rámci organizace:

PodzvičinskoNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: hlavní manažer projektu

MartinaJméno:

Příjmení: Berdychová

Pořadí člena týmu: 002

Řízení projektu "Propagace turistické oblasti Podzvičinsko 2007". Zpracování žádosti o dotace. Komunikace s
poskytovatelem dotace. Řízení a koordinace projektu "Komplexní revitalizace veřejných prostranství obce
Holovousy". Koordinace, příprava a řízení projektů z grantů Královéhradeckého kraje, Programu obnovy
venkova, Programu rozvoje venkova, OP Vzdělávání a konkurenceschopnost, OP Životní prostředí.  Mnohaleté
zkušenosti s řízením organizace cestovního ruchu.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

řízení projektu, projektového týmu, kontrola aktivit, řízení krizových situací

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

řízení projektu, projektového týmu, kontrola aktivit, řízení krizových situací

Zapojení člena při realizaci projektu:

řízení projektu, projektového týmu, kontrola aktivit, řízení krizových situací

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 12 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

ekonomFunkce v rámci organizace:

obec HolovousyNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: člen projektového týmu - finanční manažer

HelenaJméno:

Příjmení: Kráčmarová

Pořadí člena týmu: 003

Finanční řízení projektu "Propagace turistické oblasti Podzvičinsko 2007". Finanční řízení poskytnutých dotací
sdružení Podzvičinsko a obce Holovousy. Zkušenosti s finančním řízením projektů z ROP, SROP, OP
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, projekty z Programu rozvoje venkova, s granty Královéhradeckého kraje,
Programu obnovy venkova. Účast na seminářích k problematice ROP pořádaných v rámci projektu PAAK.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Příprava ekonomických údajů k monitorovacím zprávám o udržitelnosti projektu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

Vedení účetnictví projektu, podklady k žádosti o platbu, finanční administrace

Zapojení člena při realizaci projektu:

příprava finančních toků projektu zajištění zdrojů financování

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:

Funkce v rámci organizace:

Podchlumí o.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manager pro regionální značení

PetraJméno:

Příjmení: Václavíková

Pořadí člena týmu: 004

Účast na seminářích k ROP z projektu PAAK, zkušenosti s přípravou a realizací projektů z Programu obnovy
venkova, Programu rozvoje venkova, s granty Královéhradeckého kraje, s ROP, s OP Vzdělávání pro
konkurenceschopnost.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

řízení marketingu regionálního značení

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

rozšiřování a řízení marketingu regionálního značení, zapojení do příprav podkladových materiálů pro tisk

Zapojení člena při realizaci projektu:

Účast při přípravě záměrů projektu, sestavení harmonogramu projektu

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 13 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

externí spolupracovníkFunkce v rámci organizace:

PodzvičinskoNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborný konzultant

EmilJméno:

Příjmení: Kudrnovský

Pořadí člena týmu: 005

Absolvent postgraduálního studia obor Kartografie, geoinformatika a DPZ (dizertační práce: Informační systém o
území pro účely regionálního rozvoje cestovního ruchu). Podílí se  na dotačních projektech v rámci OP LZZ a
IOP.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

kontrola funkcí mapového portálu, aktualizace informací

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

zapojení při realizaci aktivity mapového portálu, dodávání mapových podkladů pro tištěné materiály

Zapojení člena při realizaci projektu:

Příprava podkladů k aktivitě mapového portálu

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Mgr.

Titul za jménem: Ph.D.

managerFunkce v rámci organizace:

Podchlumí o.s.Název organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: manager marketingu

TerezaJméno:

Příjmení: Peterová

Pořadí člena týmu: 006

absolventka vysoké školy obor Management cestovního ruchu a Veřejná správa a regionální rozvoj. Zkušenosti s
projekty z Programu rozvoje venkova, LEADER, Programu obnovy  venkova, Operační program Vzdělávání pro
konkurenceschopnost, Regionální operační program.

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

Aktualizace podkladů

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

podílení se na přípravách tématických  podkladů pro účely tisku a webové prezentace. Vytváření webové
prezentace

Zapojení člena při realizaci projektu:

podílení se na přípravě projektové žádosti

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 14 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Funkce v rámci organizace:

MIC HořiceNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: člen týmu

PavelJméno:

Příjmení: Bičiště

Pořadí člena týmu: 008

zkušenosti s granty Královéhradeckého kraje, s Programem rozvoje venkova

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

doplňování a ktualiizace informací  na webu a v mapovém portálu

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

zapojení do příprav tématických námětů na výlety, plnění mapového portálu, aktualizace webu

Zapojení člena při realizaci projektu:

nezapojen

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem:

Titul za jménem: Dis.

krajský cykloznačkařFunkce v rámci organizace:

KČTNázev organizace:

Funkce v rámci projektového týmu: odborný konzultant

KarelJméno:

Příjmení: Raich

Pořadí člena týmu: 007

namá zkušenosti s obdobnými projekty

Popis zkušeností s relevantními projekty a aktivitami:

konzultace v problematice značení a kvality cyklotras

Zapojení člena při udržitelnosti projektu:

konzultace při přípravách tipů na cyklovýlety

Zapojení člena při realizaci projektu:

poradenství v přípravě záměrů k cyklotrasám

Zapojení člena při přípravě projektu:

Titul před jménem: Ing.

Titul za jménem:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 15 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

DIČ:

PodzvičinskoNázev žadatele:

70860726IČ:

Zájm.sdružení práv.osob

Počet zaměstnanců:

Plátce DPH: Ne

1

Právní forma:

Typ podniku:

Typ žadatele:

velký

Veřejné zájmové sdružení právnických osob

Statutární zástupci:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 493691538

Jméno:Příjmení: MartinaBerdychová

Funkce osoby: předsedkyně sdružení Podzvičinsko

Telefon II.:Fax:

Email: info@podzvicinsko.cz

Berdychová MartinaHlavní kontaktní osoba:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 493691538

Jméno:Příjmení: MartinaBerdychová

Funkce osoby: předsedkyně sdružení Podzvičinsko

Telefon II.:Fax:

Email: info@podzvicinsko.cz

Oficiální adresa:

PSČ:

Obec:

39508 01 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Holovousy

Okres: Jičín

Část obce: Holovousy

Městská část:

WWW: www.podzvicinsko.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Žadatel splňuje definici MSP: Ne

Je plátcem DPH ve vztahu k 
aktivitám projektu:

Ne

AnoValidní dle ARES:

5. Žadatel projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 16 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Adresa pro doručení:

PSČ:

Obec:

39508 01 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Holovousy

Okres: Jičín

Část obce: Holovousy

Městská část:

WWW: www.podzvicinsko.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 17 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

6. Zkušenosti žadatele

Název projektu/akce: Možnosti rozvoje středisek zimních sportů v
Podzvičinsku

Pořadí reference: 003

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.12. 2005 - 30.6. 2006

Celkové výdaje projektu/akce: 150 000,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: SROP - grantové schéma Královéhradeckého kraje

Aktivity vedoucí k ucelené propagaci turistické oblasti Podzvičinsko - vydání jazykových mutací, propagační
brožury Podzvičinsko, jazykové mutace publikace Podchlumí. Zajištění souboru promoakcí, které přilákaly
návštěvníky do turistické oblasti.

Podzvičinsko  bylo partnerem projektu. Samo nemohlo být žadatelem, zajišťovalo aktivity s obcí Holovousy, která
byla žadatelem.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Propagace turistické oblasti Podzvičinsko

Pořadí reference: 001

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: obec Holovousy

Zdroje financování/poskytovatel dotace: EU Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.1.2007 - 31.12. 2007

Celkové výdaje projektu/akce: 960 000,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: SROP - grantové schéma Královéhradeckého kraje

Komplexní propagace turistické oblasti Podzvičinsko a jednotlivých míst v území. Vydání propagační brožury
Podzvičinska, mapy oblasti, vytvoření billboardu, zajištění jazykových mutací webových stránek. Zajištění
promoakcí, vydání propagačních materiálů města Dvůr Králové nad Labem, města Lázně Bělohrad, Lázeňského
mikroregionu a Mikroregionu Podchlumí.

Podzvičinsko bylo partnerem projektu, protože samo nemohlo být žadatelem. Ve spolupráci s žadatelem,
zajišťovalo realizaci většiny aktivit projektu. Zaměstnanci Podzvičinska byli členy koordinační skupiny.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Propagace turistické oblasti Podzvičinsko

Pořadí reference: 002

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: město Dvůr Králové nad Labem

Zdroje financování/poskytovatel dotace: EU Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): říjen 2005 - květen 2007

Celkové výdaje projektu/akce: 2 060 000,00



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 18 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

V rámci realizace podpory bylo vytvořeno 16 odpočinkových míst cyklotras Podzvičinska. Odpočinková místa
byla vybavena mapami zachycujícími turistickou oblast Podzvičinsko. Na mapách byly zaktualizovány cyklotrasy,
dbáno bylo na zaznamenávání návaznosti cyklotras okolních regionů. Součástí mapy je textová část, která
podává základní informace o turistické oblasti Podzvičinsko a dále popisuje podrobněji zajímavosti lokality, na
které se odpočinkové místo nachází. Některá odpočinková místa využila pro umístění mapy stávající mobiliář, na
kterých byla umístěna informační tabule a šest míst bylo vybaveno přístřeškem a lavičkami.

Podzvičinsko zpracovalo žádost do dílčího programu Královéhradeckého kraje. Koordinovalo veškeré aktivity
týkající se projektu.

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.10. - 31 .12. 2006

Celkové výdaje projektu/akce: 277 053,00

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Podpora cyklodopravy  v návaznosti na Koncepci 
cyklodopravy Královéhradeckého kraje

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Pořadí reference: 004

Podzvičinsko samo zpracovalo žádost do programu Královéhradeckého kraje. Koordinovalo veškeré aktivity
týkající se projektu. Zpracovalo analýzu výchozí situace zimních středisek, dále návrhy řešení na využití v daném
území pro oblast cestovního ruchu.

Celkové výdaje projektu/akce: 75 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Název projektu/akce: Ovocná stezka Podchlumím

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Název grantu/programu: Dílčí program Královéhradeckého kraje

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Účelem projektu bylo zmapovat střediska zimních sportů, jejich stav, potřeby, možnosti rozvoje, náměty na jejich
propojení, návrhy dalších aktivit, společných projektů a celkové koordinace, využití v daném území pro oblast
cestovního ruchu.

Podzvičinsko zpracovalo žádost do grantového programu Královéhradeckého kraje. Byl vytvořen produkt
"Ovocná stezka".

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Realizace infrastruktury cykloturistiky Podzvičinska

Pořadí reference: 005

Název grantu/programu: Grantový program Královéhradeckého kraje - Tvorba
turistických produktů

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.1.2005 -30.6.2006

Cílem projektu bylo vytvořit atraktivní, cílenou a konkurenceschopnou turistickou nabídku v kraji prostřednictvím
produktu se zaměřením na ovocnářství v turistické oblasti Podzvičinsko.

Popis projektu/akce a jeho výstupů:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 19 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Podzvičinsko jako žadatel zpracovalo žádost a řídilo veškeré aktivity v projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Pořadí reference: 008

Název grantu/programu: Podpora marketingových aktivit v oblasti cestovního 
ruchu

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Posláním projektu je pomocí rozšíření nabídky a činností v rámci fungující organizace cestovního ruchu v daném
území, zkvalitnit propagaci turistické oblasti Podzvičinsko. Projekt počítá s marketingovou studií využitelnosti
TVÚ Krkonoše a Podkrkonoší pro oblast Podkrkonoší: podrobná analýza trhu.
Druhým bodem byla studie optimalizace cyklotras. Jedná se o návrh přeznačení a dovyznačení cyklotras i pěších
tras na celé turistické oblasti Podzvičinska, včetně komplexního organizačního zajištění. Navrhnuto umístění
odpočinkových míst a rozcestníků.
Třetím bodem studie je návrh aktivit jako např. návrh tematických tras a naučných stezek. Návrh těchto
tematických tras bude velmi zajímavou alternativou i pro turisty trávící dovolenou nejen v Krkonoších. Pro studii
jsou zvolena témata:  Cesta kamene, Od pramene k soutoku, Po stopách dávných časů, Za pověstmi K. J.
Erbena.
Velmi důležitou činností  projektu byla prezentace na veletrzích v ČR - Regiontour Brno a HolidayWorld Praha
2009.

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.1.-31.12.2008

Název grantu/programu: Pořádání prezentačně-propagačních akcí v oblasti
cestovního ruchu

Popis projektu/akce a jeho výstupů:

Pořadí reference: 006

Název projektu/akce: Zavírání turistické sezony na Zvičině 2008

Celkové výdaje projektu/akce: 40 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Tradiční úspěšnou promoakci, kterou se uzavřela turistická sezona v oblasti Podzvičinska. Akce byla věnována
široké veřejnosti a měla by přispět k propagaci oblasti a zpopularizování rekreační cykloturistiky.
Dopoledne se uspořádala hvězdicová jízda cyklistů, z několika koutů Podzvičinska (Holovousy, Hořice, Miletín,
Šárovcova Lhota, Pecka, Lázně Bělohrad).
Součástí akce byl kulturní program - drakiáda, hudební doprovod,  postaven stánek s propagačními materiály
oblasti.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Název projektu/akce: Rozvoj CR v Podkrkokonoší

Celkové výdaje projektu/akce: 180 000,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.7 - 30.6.2009

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Podzvičinsko zpracovalo žádost projektu a koordinovalo veškeré aktivity týkající se projektu.

Pořadí reference: 007



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 20 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Podzvičinsko zpracovalo žádost projektu a koordinovalo veškeré aktivity týkajíci se projektu.

Pořadí reference: 010

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Název projektu/akce: Zvičinské vyhlídky

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Akce byla věnována široké veřejnosti a měla by přispět k propagaci oblasti a zpopularizování  rekreační
cykloturistiky. Dopoledne se uspořádala hvězdicová jízda cyklistů, z několika koutů Podzvičinska (Holovousy,
Hořice, Miletín, Šárovcova Lhota, Pecka, Lázně Bělohrad).
Součástí akce byl kulturní program - stopovací cesta, soutěže pro děti nebo drakiáda, hudební doprovod,
postaven stánek s propagačními materiály oblasti. Zahájena byla  fotosoutěž Podzvičinska, která byla
vyhodnocena 12.9. při zavírání sezony. Ve spolupráci s MAS Podchlumí o.s. se předaly certifikáty  značky
PODKRKONOŠÍ regionální produkt místním  výrobcům.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): leden - červen 2010

Celkové výdaje projektu/akce: 127 500,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Státní zemědělský intervenční fond

Název grantu/programu: Podpora cyklodopravy v návaznosti na Koncepci 
cyklodopravy Kálovéhradeckého kraje

Popis projektu/akce a jeho výstupů:
Účelem projektu "Cyklotrasami Podzvičinska přehledně" bylo dovybavit cyklotrasy Podzvičinska přehlednými
mapami oblasti a navázat tak na úspěšný projekt z roku 2006. Strategická místa na cyklotrasách budou
vybavena přehlednou mapou a zajímavostmi z lokality.  Projekt vytvořil čtyři druhy informačních zastavení:
informativní mapa upevněná na stávajícím objektu, tabule s mapou, tabule s mapou doplněná lavičkou,
odpočinkové místo "domeček". Na realizaci informačních zastavení byl použit  stejný grafický manuál jako v
projektu z roku 2006.

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Název projektu/akce: Cyklotrasami Podzvičinska přehledně

Celkové výdaje projektu/akce: 201 705,00

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Královéhradecký kraj

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 15.4.2009 - 30.11.2009

Celkové výdaje projektu/akce: 72 000,00

Jméno (název) žadatele/předkladatele/realizátora: Podzvičinsko

Období realizace projektu/akce (měsíc/rok): 1.4.-31.12.2009

Název grantu/programu: Pořádání prezentačně propagačních akcí v oblasti
cestovního ruchu

Zdroje financování/poskytovatel dotace: Královéhradecký kraj

Podzvičinsko zpracovalo žádost projektu a koordinovalo veškeré aktivity týkající se projektu.

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:

Název projektu/akce: Zavírání a otevírání turistické sezony na Zvičině 2009

Pořadí reference: 009



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 21 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Popis zapojení žadatele do přípravy, realizace a provozu projektu/akce:
Žadatel zpracoval žádost a zároveň je relizátorem projektu.

Projekt by měl  nahradit absenci rozhledny na nejvyšším bodě oblasti Zvičině. Instalováno bude 5
panoramatických tabulí s velkoformátovými fotografiemi a popisky okolí doplněné o lavičky. Celý okruh tak
nabídne návštěvníkovi jedinečný pohled na všechny světové strany.

Název grantu/programu: Program rozvoje venkova

Popis projektu/akce a jeho výstupů:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 22 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Partner projektu: Revitalizace KUKS o.p.s.

28771168IČ:
DIČ:

Obecně prospěšná spol.Právní forma:

NePlátce DPH:

Protože partner je právě na počátku své existence, prozatím neproběhla žádná větší spolupráce na společných
projektech. Naše spolupráce spočívá prozatím v jednáních a plánování aktivit, které by oblast rozvinuly z
hlediska cestovního ruchu. Hledáme společná témata spolupráce. Setkáváme se na jednáních.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi projektu byl partner zapojen do přípravy projektu. Účastnil se jednání, která ustavovala témata
projektu. Společně jsme zpracovávali partnerskou smlouvu. Hledali jsme možnosti spolupráce a provázanosti
projektu.
V realizační fázi  je partner  zapojen do jednotlivých aktivit, hlavně ve smyslu doplňování informací a podkladů ke
tvorbě propagačních materiálů za území kolem Kuksu. Pravidelný kontakt a spolupráce, řešení nastalých situací
a společná podpora přispěje k úspěšnému dokončení projektu.
V provozní fázi projektu bude spolupráce i nadále pokračovat, formou zapojení partnera do marketingu a
propagace např. společnou prezentací, výměnou propagačních materiálů  informování o probíhajících akcích,
zasílání fotodokumentace apod. Informace budou aktualizovány a spolupráce nadále prohlubována. Hledat se
budou i možnosti dalších společných projektů, které by přispěly k dalšímu rozvoji oblasti a zkvalitnění služeb pro
potencionální návštěvníky.

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Vzhledem k tomu, že partner nemá dlouhodobou historii má zkušenosti pouze s  přípravou projektů do Programu
rozvoje venkova. Konkrétně  žádal na projekty: Revitalizace veřejných prostranství v obci Kuks, Studie na obnovu
kulturního dědictví venkova na území Kuksu, Rekonstrukce objektu technických služeb v obci Kuks. Realizace by
měla být započata na jaře 2010.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

Adresa:

PSČ:

Obec:

12544 43 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Kuks

Okres: Trutnov

Část obce: Kuks

Městská část:

WWW: http://www.revitalizacekuks.cz/

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

AnoValidní dle ARES:

7. Partner projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 23 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Partner projektu: Podchlumí o.s.

27015947IČ:
DIČ:

Sdruž.(svaz,spolek,spolPrávní forma:

NePlátce DPH:

S partnerem Podchlumí o.s. spolupracujeme dlouhodobě. V oblasti cestovního ruchu se jedná hlavně o značení
místních produktů pod značkou PODKRKONOŠÍ regionální produkt, která se na území Podzvičinska uděluje od
roku 2008. Hlavním koordinátorem značky je právě  Podchlumí o.s. Společně vymýšlíme projekty k rozvoji
cestovního ruchu právě v oblasti Podchlumí. V současné době spolupracujeme na realizaci projektu I.etapy
ovocné stezky.

Předchozí spolupráce partnera s žadatelem:

V přípravné fázi projektu byl partner zapojen do přípravy projektu, sestavení partnerské smlouvy . Účastnil se
sestavování témat projektu. Hledala se společná provázanost činnosti.
V realizační fázi bude hlavní náplní partnera spolupráce na brožuře PODKRKONOŠÍ regionální produkt,
doplňování aktuálních informací. Zapojeny budou do  propagace této značky. V této fázi budou důležitou činností
součinnost a dodávání aktuálních informací. Spolupráce bude  probíhat i na tvorbě tiskovin (letáčky, tur. noviny
apod.)

Popis zapojení partnera do jednotlivých fází projektu:

Místní akční skupina Podchlumí o.s. je zkušeným žadatel dotací z EU. V současné době realizuje svůj strategický
plán Leader 2007 - 2013 z PRV ČR. V předešlých letech získala podporu na Osvojování schopností z programu
Leader+.

Zkušenosti partnera s obdobnými projekty:

AnoValidní dle ARES:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 724167890

Jméno:Příjmení: JiříSkalický

Funkce osoby: ředitel

Telefon II.:Fax:

Email: skalicky@revitalizacekuks.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:

Titul za:Titul před: Mgr.

Telefon: 722940096

Jméno:Příjmení: TerezaRichterová

Funkce osoby: projektová manžerka

Telefon II.:Fax:

Email: tereza.richterova@revitalizacekuks.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 24 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Adresa:

PSČ:

Obec:

39508 01 Číslo orientační:
Ulice:

Číslo popisné:

Kraj: Královéhradecký

Holovousy

Okres: Jičín

Část obce: Holovousy

Městská část:

WWW: www.podchlumi.cz/mas

AnoValidní dle UIR-ADR:

Kontaktní osoby:

Titul za:Titul před: Ing.

Telefon: 777854526

Jméno:Příjmení: TerezaPeterová

Funkce osoby: manažerka

Telefon II.:Fax:

Email: mas@podchlumi.cz

AnoValidní dle UIR-ADR:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 25 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

8. Harmonogram projektu

Ovocná stezkaNázev aktivity:

01.01.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.06.2011

NS K.J.ErbenaNázev aktivity:

01.01.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.06.2011

Tipy na výlety z 6 míst PodzvičinskaNázev aktivity:

01.01.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.12.2011

Aktualizace webuNázev aktivity:

01.07.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.11.2011

Mapový portálNázev aktivity:

01.07.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.11.2011

Grafický manuálNázev aktivity:

01.07.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.11.2010

Mobilní expoziceNázev aktivity:

02.08.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 17.12.2010

Trhačka Podkrkonošský maratonNázev aktivity:

01.10.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.03.2011

Aktualizace fotobankyNázev aktivity:

01.09.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.12.2011

Zavírání turistické sezony (2010,2011,2012)Název aktivity:

27.08.2010Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.09.2012



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 26 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Cesta kameneNázev aktivity:

01.07.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.11.2012

Tipy na výlety pro rodiny s dětmiNázev aktivity:

01.03.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.08.2012

Po stopách dávných časůNázev aktivity:

01.08.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.11.2012

Katalog regionálních výrobkůNázev aktivity:

01.07.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.11.2012

Image materiál PodkrkonošíNázev aktivity:

01.06.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.12.2011

Otevírání turistické sezony ( 2011, 2012)Název aktivity:

01.04.2011Začátek aktivity:
Konec aktivity: 31.05.2012

Tipy na výlety pro seniory a handikepovanéNázev aktivity:

03.01.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.06.2012

Venkovní mapyNázev aktivity:

02.01.2012Začátek aktivity:
Konec aktivity: 30.09.2012



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 27 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

01.07.2010Datum zahájení projektu:

20.12.2012Datum ukončení projektu:
29,60Doba trvání projektu v měsících:

01.07.2010Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:
20.12.2012Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:

V průběhu realizace projektu, která potrvá 2,5 roku (29,6 měsíců) dojde na počátku k vytvoření grafického
manuálu, pořízení mobilní expozice, tisku propagačních materiálů a vznikne mapový portál spolu s aktualizací
webu. Projekt bude zahájen tradiční akcí "Zavírání sezony na Zvičině  2010".  V druhém časovém horizontu
uspořádáme  tradiční promoakci, dojde ke zpracování podkladů pro tištěné materiály. Pokračovat se bude s
aktualizací fotobanky, webu a plněním mapového portálu. Třetí etapa se ponese v podobném duchu jako etapa
druhá.  Dokončena bude aktualizace fotobanky, uspořádání promoakcí a vytvořeních zbylých tématických brožur.
Vytvořeny budou venkovní mapy. Projekt bude ukončen "Zavíráním turistické sezony na Zvičině 2012".

Popis časové realizace:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 28 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

9. Podpora de-minimis



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 29 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

10. Další podpory ve vztahu k projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 30 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

11. Hodnoty indikátorů

63.21.01 Počet nově vzniklých subjektů
destinačního managementu

0,00 0,00 0,00 Počet

52.01.02 Počet nově vytvořených pracovních
míst pro ženy

0,00 0,00 0,00 PM - ženy

52.02.12
Počet nově vytvořených pracovních
míst v rámci projektů na rozvoj
cestovního ruchu

0,00 0,00 0,00 PM

52.01.01 Počet nově vytvořených pracovních
míst pro muže

0,00 0,00 0,00 PM - muži

07.02.01
Počet nově vytvořených pracovních
míst pro znevýhodněné skupiny -
muži

0,00 0,00 0,00 PM

07.02.02
Počet nově vytvořených pracovních
míst pro znevýhodněné skupiny -
ženy

0,00 0,00 0,00 PM

Kód Název indikátoru Výchozí 
hodnota

Plánovaná 
hodnota

Rozdíl Měrná
jednotka

Předpokládané
datum plnění:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 31 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Zahrnuje projekt environmentální vzdělávání, výchovu a osvětuNázev:

0,00Výchozí hodnota:

Počet projektůMěrná jednotka:
30.11.2013Datum cílové hodnoty:

2,00Cílová hodnota:

19Číslo:

Protože projekt  počítá s vytvořením naučných tématických materiálů jako je např. ovocná stezka či stezka
kamene. Vzniknou tak podklady pro enviromentální výchova a vzdělávání. Turisté jsou cíleně směřováni na
značené trasy.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

Obsahuje projekt podporu výrobků šetrných k životnímu prostředí?Název:

8,00Výchozí hodnota:

počet výrobků certifikovaných v rámci projektuMěrná jednotka:
30.11.2012Datum cílové hodnoty:

10,00Cílová hodnota:

18Číslo:

Projekt počítá s podporou certifikace regionálního značení PODKRKONOŠÍ regionální produkt. Za období
projektu by měli být certifikováni minimálně 2 noví výrobci. Podmínkou certifikace je šetrná výroba vůči životnímu
prostředí

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

12. Udržitelný rozvoj

Přispěje realizace projektu k vyššímu využití environmentálně šetrných forem cestovního ruchu?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Do projektu jsou zařazeny tipy na výlety. účastníci jsou tak motivováni použít jinou formu dopravy něž motorovou
jako např. - chůzi, kolo apod.  Jsou cíleně směřováni na značené trasy.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

55Číslo:

Přispěje projekt k posilování ekologického povědomí obyvatel?

Vliv projektu na udržitelný rozvoj:

Projektem vytvoří podklady k materiálům pro tisk i webovou prezentaci k tématům ovocná stezka a stezka
kamene, které vzdělávají turisty v oblasti ekologie a využití přírodního potenciálu.

Popis aktivit/opatření/dopadu projektu:

51Číslo:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 32 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

01.06.
11

NS K.J.Erbena 10000 3,22 32 200,00 32 200,00 1,04

01.06.
10

Trhačka Podkrkonošský
maraton

8000 5,00 40 000,00 40 000,00 1,3

01.06.
06

Promoakce zavírání sezony
na Zvičině (2010, 2011, 2012)

3 30 000,00 90 000,00 90 000,00 2,91

01.06.
07

Promoakce otevírání sezona
na Zvičině  (2011, 2012)

2 30 000,00 60 000,00 60 000,00 1,94

01.06.
09

Image materiál Podkrkonoší 10000 8,26 82 600,00 82 600,00 2,67

01.06.
08

Aktualizace fotobanky 1 40 000,00 40 000,00 40 000,00 1,3

01.04.
01

mapový portál 1 340 000,00 340 000,00 0,00 11,01

01.04 Informační a navigační
systémy

400 000,00 0,00 12,95

01.04.
02

webová prezentace 1 60 000,00 60 000,00 0,00 1,94

01.05.
01

osobní výdaje projekový 
manžer

30 20 000,00 600 000,00 600 000,00 19,43

01.05 Provozní náklady 1 457 500,00 1 457 500,00 47,19

01 Hlavní výdaje 3 080 520,00 2 600 520,00 99,75

01.06.
05

Mobilní expozice 1 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,97

01.01 Nákup služeb - proj. 
dokumentace (do 2 % CZV)

1 0,00 0,00 0,00 0

01.03 Dlouhodobý nehmotný 
majetek

0 0,00 0,00 0,00 0

01.02 Základní vnitřní vybavení 0 0,00 0,00 0,00 0

01.05.
02

osobní výdaje finanční
manažer

30 5 000,00 150 000,00 150 000,00 4,86

01.06.
01

Grafický manuál 1 58 000,00 58 000,00 58 000,00 1,88

01.06 Nákup služeb (marketing CR) 945 850,00 945 850,00 30,63

01.06.
02

Tipy na výlety pro rodiny s
dětmi

10000 3,22 32 200,00 32 200,00 1,04

01.06.
04

Tipy na výlety z 6 lokalit 60000 2,33 139 800,00 139 800,00 4,53

01.06.
03

Tipy na výlety- senioři a
handikepovaní

10000 3,22 32 200,00 32 200,00 1,04

01.05.
04

odvody soc. a zdrav.  pojištění
- projekt . manažer

30 7 000,00 210 000,00 210 000,00 6,8

01.05.
03

osobní náklady člen řídícího
týmu

30 10 000,00 300 000,00 300 000,00 9,71

01.05.
05

odvody soc. a zdrav. pojoštění
finanční manažer

30 1 750,00 52 500,00 52 500,00 1,7

01.05.
07

kancelářské potřeby a drobné
spotřební zboží

1 40 000,00 40 000,00 40 000,00 1,3

01.05.
06

odvody soc. a zdrav. pojištění
člen řídícího týmu

30 3 500,00 105 000,00 105 000,00 3,4

Kód Název výdaje Počet
kusů Cena kusu Výdaj celkem Z toho

neinvestiční Jednotka Procento

13. Rozpočet projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 33 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

02.04 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,04

02.03 Nákup služeb 0 0,00 0,00 0,00 0

02.02 Finanční výdaje 1 0,00 0,00 0,00 0

03 Způsobilé výdaje celkem 3 088 320,00 2 608 320,00 100

05 Celkové výdaje projektu 3 088 320,00 2 608 320,00 100

04 Nezpůsobilé výdaje celkem 0 0,00 0,00 0,00 0

03.01 Z toho neinvestiční náklady 0 0,00 0,00 0,00 0

02.01 Výdaje na dodržení pravidel 
publicity

1 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,21

01.06.
14

Po stopách dávných časů 10000 3,22 32 200,00 32 200,00 1,04

01.06.
13

Kamenná stezka 10000 3,22 32 200,00 32 200,00 1,04

01.06.
12

Ovocná stezka 10000 3,22 32 200,00 32 200,00 1,04

01.06.
15

Venkovní mapy 10 10 000,00 100 000,00 100 000,00 3,24

02 Vedlejší výdaje (do 5 % CZV) 7 800,00 7 800,00 0,25

01.07 DPH (pokud příjemce nemá
nárok na odpočet DPH na
vstupu)

1 277 170,00 277 170,00 197 170,00 8,97

01.06.
16

PODKRKONŠÍ regionální 
produkt - brožura

5000 22,45 112 250,00 112 250,00 3,63



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 34 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

14. Přehled financování projektu

2 856 696,00

Celkové veřejné prostředky

- Dotace z rozpočtu RR

- z toho EU 2 625 072,00

3 088 320,00

Dotace projektu

- Vlastní zdroje

- Přímé výnosy

- Ostatní zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Žadatel

Způsobilé výdaje bez příjmů

Vlastní podíl žadatele

- Veřejné prostředky

3 088 320,00

231 624,00 7,50

Celkové výdaje projektu

Náklady projektu v Kč Procenta z celkových nákladů

Příjmy projektu
Celkové způsobilé neinvestiční výdaje
Celkové způsobilé investiční výdaje

3 088 320,00

3 088 320,00

0,00

0,00

- Soukromé prostředky 0,00 0,00

- Úvěry bank

92,50

85,00

100,00

Příjmy způsobilé 0,00

Příjmy nezpůsobilé 0,00

Celkové prostředky na krytí nezpůsobilých
výdajů

0,00

Křížové financování



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 35 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

15. Finanční plán

06Pořadí žádosti o platbu:
174 825,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
30.04.2012Datum předložení žádosti o platbu:
174 825,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):

05Pořadí žádosti o platbu:
845 487,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
20.12.2011Datum předložení žádosti o platbu:
401 487,00Z toho neinvestiční (Kč):
444 000,00Z toho investiční (Kč):

02Pořadí žádosti o platbu:
306 499,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
20.12.2010Datum předložení žádosti o platbu:
306 499,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):

01Pořadí žádosti o platbu:
147 214,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
30.09.2010Datum předložení žádosti o platbu:
147 214,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):

04Pořadí žádosti o platbu:
297 369,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
31.08.2011Datum předložení žádosti o platbu:
297 369,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):

03Pořadí žádosti o platbu:
174 825,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
29.04.2011Datum předložení žádosti o platbu:
174 825,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 36 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

08Pořadí žádosti o platbu:
449 938,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
20.12.2012Datum předložení žádosti o platbu:
449 938,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):

07Pořadí žádosti o platbu:
460 539,00Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):
31.08.2012Datum předložení žádosti o platbu:
460 539,00Z toho neinvestiční (Kč):

0,00Z toho investiční (Kč):



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 37 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

16. Prioritní téma

05Číslo typu území:

Venkovské oblasti (jiné než hory, ostrovy a řídce nebo velmi řídce osídlené
oblasti)

Název typu území:

Jiné nespecifikované službyNázev hospodářské činnosti:
22Číslo hospodářské činnosti:

Jiná podpora zlepšení služeb cestovního ruchuNázev prioritního téma:

57

Prostředky z EU v Kč: 2 625 072,00

Číslo prioritního téma:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 38 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

001Pořadové číslo VŘ:
Aktualizace fotobankyNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

40 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

002Pořadové číslo VŘ:
Grafický manuálNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

15.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.08.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

58 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

17. Výběrová řízení



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 39 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

004Pořadové číslo VŘ:
Tisk propagačních materiálů a venkovních tabulíNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

03.01.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
31.03.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

847 688,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

003Pořadové číslo VŘ:
Mapový portál a aktualizace webuNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

01.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

400 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 40 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Výběrové řízení s více dodavateli: Ne

Dodavatel výběrového řízení:

Postup při VŘ: Veřejná zakázka malého rozsahu

005Pořadové číslo VŘ:
Výběrové řízení na pořízení mobilní expoziceNázev VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

Nasmlouvaná částka:

Výběrové řízení plánovánoStav VŘ:

05.07.2010Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
30.09.2010Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

Popis:

Specifikace druhu zadavatele: veřejný zadavatel

30 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 41 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Projekt přispěje k zlepšení služeb a orientace pro seniory, rodiny s dětmi a handicapované. Publicita projektu a
oslovení cílových skupin reflektuje princip rovných příležitostí a specifické potřeby cílových skupin v podobě
vícejazyčných verzí propagačních materiálů a webových stránek.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na rovné příležitosti:

Projekt zahrnuje environmentální osvětu - informace o přírodních a kulturních atraktivitách oblasti. Zplnohodnotní
informovanost návštěvníků a webový portál. Projekt bude mít pozitivní vliv na životní prostředí, směřuje
návštěvníky šetrným způsobem a usměrňuje pohyb po vyznačených trasách.

Doložte, že projekt nemá negativní vliv na udržitelný rozvoj:

18. Horizontální témata



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 42 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

4Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro seniory.Název:

Projekt vytvoří program pro seniory a handikepované. Nabídne jim možnost výletů a mámětů na trávení volného
času v Podkrkonoší.

Popis:

5Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení služeb pro rodiče s dětmi.Název:

Projekt vytvoří program pro rodiny s dětmi. Nabídne jim možnost výletů a mámětů na trávení volného času v
Podkrkonoší. Tato služba v oblasti doposud chybí. Není zmapována nabídka pro tuto specifickou skupinu
obyvatel.

Popis:

1Číslo:
Projekt obsahuje vybudování zařízení pro zlepšení pohybu osob se sníženou mobilitou.Název:

Prjekt počítá s vytvořením programu pro seniory a handikapované občany. Navazuje na projekt "Hořice - město
bez bariér".  Nabídne tak možnost trávení volného času pro specifickou znevýhodněnou skupinu obyvatelstva.

Popis:

14Číslo:
Projekt přispěje ke zlepšení přístupu znevýhodněných skupin k informacím.Název:

Projktem vzniknou propagační materiály, které pomohou znevýhodněným skupinám obyvatelstva dostat se k
informaícm. K dostání budou jak v tištění podobě, tak volně v podobě internetové.

Popis:

19. Rovné příležitosti



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 43 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Internetové stránky projektuZpůsob zajištění publicity:

Projekt bude prezentován na webovém portálu Podzvičinska  (www.podzvicinsko.cz) a po dokončení přerodu na
Podkrkonoší na novém webu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační akce (konference, semináře, workshopy, veletrhy, výstavy, soutěže,
atd.)

Způsob zajištění publicity:

Projekt bude propagován na Otevírání a zavírání turistické sezony na Zvičině, na veletrzích v Brně a Praze
popřípadě i na dalších akcích cestovního ruchu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

Informační a komunikační materiál (plakát, leták, brožura, skládačka, informační
sdělení, zpravodaj, studie ... )

Způsob zajištění publicity:

Veškereré tištěné materiály vzniklé v rámci realizace projektu budou označeny logem  regionálního operačního
programu.

Konkrétní opatření pro zajištění publicity:

20. Publicita



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 44 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Doklady o právní subjektivitě žadateleNázev přílohy:
1Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 13

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Zakladatelská smlouva
Doklad o registraci sdružení u krajského úřadu
Doklad o přidělení IČ
Stanovy sdružení

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Podklady pro posouzení finančního zdraví žadateleNázev přílohy:
2Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 64

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:

daňové přiznání+ rozvaha a výkaz zisků a ztrát  2006
závěrečné zprávy k dotacím 2006
- Ovocná stezka Podchlumím
- Aktualizace webových stránek
- Možnosti rozvoje zimních sportů v Podzvičinsku
daňové přiznání+ rozvaha a výkaz zisků a ztrát  2007Z
- Závěrečná zpráva k dotacím 2007
- Závěrečná zpráva k dotaci na podporu OCR 2007
Závěrečná zpráva Podzvičinska 2007
daňové přiznání+ rozvaha a výkaz zisků a ztrát  2008
závěrečné zprávy k dotacím 2008
Výroční zpráva Podzvičinska za rok 2008
- Závěrečná zpráva k dotaci na podporu OCR 2008
- Závěrečná zpráva k projektu Zavírání tur. sezony na Zvičině
doklad o bezdlužnosti

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

21. Přílohy projektu



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 45 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Územní rozhodnutí s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
5Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Podrobný položkový rozpočet projektuNázev přílohy:
3Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Studie ekonomického hodnocení projektuNázev přílohy:
4Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 54

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 46 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Rozhodnutí o spojení územního a stavebního řízení nebo jinéNázev přílohy:
8Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Stavební povolení s vyznačením nabytí právní mociNázev přílohy:
6Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Souhlas s ohlášením stavbyNázev přílohy:
7Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 47 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na životní prostředíNázev přílohy:
11Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Projektová stavební dokumentaceNázev přílohy:
9Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklad o prokázání vlastnických vztahůNázev přílohy:
10Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 48 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Doklad o posouzení vlivu projektu na lokality soustavy Natura 2000Název přílohy:
12Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Soulad s rozvojovými strategiemiNázev přílohy:
13Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 6

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 49 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Doklad o partnerstvíNázev přílohy:
15Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 5

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:

Smlouva o partnerství s Podchlumím o.s.

Smlouva o partnerství s Revitalizace Kuks o.p.s.

Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Čestné prohlášení o podpoře de minimis a vnitrostátní regionální investiční podpořeNázev přílohy:
20Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 50 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Dokumentace k dokončeným výběrovým řízenímNázev přílohy:
30Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Doklady potvrzující splnění definice veřejnoprávního charakteru žadateleNázev přílohy:
21Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 1

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ne

Ano

Výpočet maximální výše dotace u projektů generujících příjmyNázev přílohy:
29Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 51 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Čestné prohlášení o přepočteném stavu zaměstnancůNázev přílohy:
34Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Čestné prohlášení k zástavě majetkuNázev přílohy:
32Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne

Smlouva o zřízení zvláštního účtu/podúčtu projektuNázev přílohy:
31Číslo přílohy:
přílohy 14. výzva - oblast 3.2.Požadovaná

příloha:

Datum schválení:

Počet listů: 0

Počet vyhotovení: 0

Doložena:

INFO@PODZVICINSKO.CZPřílohu zadal:
Příloha:
Popis:

Nerelevantní: Ano

Ne



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 52 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Grafický manuál

Datum žádosti o platbu: 29.04 31.08 20.12

Aktualizace webu

Mapový portál

2011

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu:
Zahájení a ukončení projektu:

Po stopách dávných časů

Aktualizace fotobanky

Zavírání turistické sezony 
(2010,2011,2012)

Tipy na výlety z 6 míst Podzvičinska

Trhačka Podkrkonošský maraton

Mobilní expozice

Grafický manuál

Datum žádosti o platbu: 30.09 20.12

Aktualizace webu

Mapový portál

Tipy na výlety pro rodiny s dětmi

Tipy na výlety pro seniory a 
handikepované

Katalog regionálních výrobků

Cesta kamene

Venkovní mapy

Ovocná stezka

NS K.J.Erbena

Image materiál Podkrkonoší

Otevírání turistické sezony ( 2011, 
2012)

2010

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 01.07

Zahájení a ukončení projektu: 01.07

HARMONOGRAM PROJEKTU

Datum zahájení a ukončení projektu:
Datum fyzického zahájení a fyzického ukončení projektu:

01.07.2010 20.12.2012

01.07.2010 20.12.2012



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 53 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Aktualizace fotobanky

Zavírání turistické sezony 
(2010,2011,2012)

Tipy na výlety z 6 míst Podzvičinska

Trhačka Podkrkonošský maraton

Mobilní expozice

Grafický manuál

Datum žádosti o platbu: 30.04 31.08 20.12

Aktualizace webu

Mapový portál

NS K.J.Erbena

Tipy na výlety pro rodiny s dětmi

Tipy na výlety pro seniory a 
handikepované

Otevírání turistické sezony ( 2011, 
2012)

Ovocná stezka

Venkovní mapy

Image materiál Podkrkonoší

Fyz. zahájení a ukončení projektu: 20.12

2012

Zahájení a ukončení projektu: 20.12

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

Tipy na výlety z 6 míst Podzvičinska

NS K.J.Erbena

Ovocná stezka

Trhačka Podkrkonošský maraton

Mobilní expozice

Zavírání turistické sezony 
(2010,2011,2012)

Aktualizace fotobanky

Otevírání turistické sezony ( 2011, 
2012)

Cesta kamene

Katalog regionálních výrobků

Po stopách dávných časů

Tipy na výlety pro rodiny s dětmi

Image materiál Podkrkonoší

Venkovní mapy

Tipy na výlety pro seniory a 
handikepované



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 54 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Po stopách dávných časů

Katalog regionálních výrobků

Cesta kamene



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 55 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Na nákup pozemku nebo stavby (jsou-li zařazeny do rozpočtu projektu) nebyla v posledních pěti letech před
registrací žádosti o poskytnutí dotace poskytnuta podpora z veřejných zdrojů a že jsem tento pozemek či stavbu
v posledních pěti letech před registrací žádosti o poskytnutí dotace nevlastnil.

Mám zajištěny finanční prostředky na plynulé financování realizace projektu.

Předložený projekt je v souladu s příslušnou legislativou České republiky a Evropské unie v oblastech ochrany
hospodářské soutěže, zadávání veřejných zakázek, ochrany a zlepšování životního prostředí a odstraňování
nerovností a podpory rovnoprávnosti mezi muži a ženami.

Souhlasím s využíváním údajů v informačních systémech pro účely administrace projektu podle zákona č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom/a právních následků (včetně trestněprávních) v případě
nepravdivého prohlášení, včetně případné odpovědnosti za přestupek podle zákona č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů.

Na úhradu způsobilých výdajů projektu není poskytnuta podpora z jiného finančního nástroje Společenství a
pokud projekt zakládá veřejnou podporu či je financován v režimu de minimis také z jiných národních zdrojů
včetně zdrojů územních samospráv.

Ke dni podání žádosti není žadatel v úpadku, není proti němu vedeno insolvenční řízení nebo nebyl insolvenční
návrh zamítnut pro nedostatek majetku podle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), v platném znění; v uplynulých třech letech nebyl na majetek dlužníka prohlášen konkurz,
nebyl podán návrh na vyrovnání, ani nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku podle
zákona č. 328/1991 Sb., o konkurzu a vyrovnání; žadatel není ke dni podání žádosti v likvidaci ani mu není známa
skutečnost, že by měl vstoupit do likvidace; není proti němu není veden výkon rozhodnutí ani na něj nebyla
uvalena nucená správa.

Ke dni podání žádosti mám vypořádané veškeré splatné závazky vůči orgánům státní správy a samosprávy
(zejména nemám žádné nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nejsem v prodlení s plněním svých
daňových povinností - posečkání s úhradou závazků nebo dohoda o úhradě závazků a její řádné plnění se
považují za vypořádané závazky).

Já jsem se nedopustil/a, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, trestného činu zpronevěry,
trestného činu úplatkářství nebo trestného činu účasti na zločinném spolčení.

Jsem se nedopustil jednání závažným způsobem odporujícího profesní etice.

Já, resp. můj statutární orgán či člen statutárního orgánu, nebyl pravomocně odsouzen za trestný čin, jehož
skutková podstata souvisela s předmětem mé činnosti.



Finální verze žádosti (ROP-IP)

Strana 56 z 56Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem
žadatele

Místo a datum

Podpis a razítko



ŠTÍTEK NA OBÁLKU

Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 28.01.2010 20:30 Unikátní klíč: ØYr8BPØØØ1

Berdychová Martina

493691538

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): ØYr8BPØØØ1

NEOTVÍRAT
Číslo výzvy:
Název výzvy:

14

14. kolo výzvy - oblast podpory 3.2.

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

ROP NUTS II Severovýchod

13.3

Název prioritní osy: Cestovní ruch

Číslo oblasti podpory: 13.3.2

Název oblasti podpory: Marketingové a koordinační aktivity v oblasti
cestovního ruchu

Název projektu: Propagace Podkrkonoší

Číslo podoblasti podpory:

Název podoblasti podpory:

Název žadatele: Podzvičinsko

, /39

508 01, Holovousy

Adresa žadatele:


	1337032

